
^NADA NAUKOWA

UCHWAŁA NR 91/06/2022

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU EKONOMII I FINANSÓW 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 2 czerwca 2022 r.

w sprawie powołania komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania 
stopnia naukowego doktora nauk społecznych w dyscyplinie ekonomia i finanse 

mgr. Markowi Kowalczykowi

Na podstawie art. 192 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.), § 128 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego i § 21 ust. 1 i 4 
uchwały nr 85/2021 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2021 r. w sprawie 
szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni naukowych 
w Uniwersytecie Szczecińskim uchwala się, co następuje:

§1

W skład komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora 
nauk społecznych w dyscyplinie ekonomia i finanse mgr. Markowi Kowalczykowi wchodzą:

1) przewodniczący: dr hab. Mariusz Doszyń z Uniwersytetu Szczecińskiego;
2) promotor: dr hab. Sebastian Kokot z Uniwersytetu Szczecińskiego;
3) recenzent: dr hab. Gabriel Główka ze Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie;
4) recenzent: dr hab. Maciej Nowak z Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 

Technologicznego w Szczecinie;
5) recenzent: prof. dr hab. inż. Ryszard Źróbek z Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 

w Olsztynie;
6) członek: dr hab. Iwona Foryś z Uniwersytetu Szczecińskiego;
7) członek: dr hab. Małgorzata Guzowska z Uniwersytetu Szczecińskiego;
8) członek: dr hab. Christian Lis z Uniwersytetu Szczecińskiego;
9) członek: dr hab. Sebastian Majewski z Uniwersytetu Szczecińskiego.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


